
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За даване на предварително съгласие за продажба на поземлен имот с 

идентификатор 68134.8555.605, находящ се на територията на Район 

„Кремиковци“, без провеждане на търг или конкурс, на „Иновекс 

Технолоджи“ ЕООД, с ЕИК 207049450, като насърчителна мярка във 

връзка с подадено пред Българската агенция за инвестиции заявление за 

издаване на сертификат за инвестиция клас „Б“. 

На основание чл.16, ал.2 от Закона за насърчаване на инвестициите и 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Отлага разглеждането на доклада за следващо заседание на 

Столичния общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 42 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-6409/04.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


